
      

На основу члана члана 67. став 1. тачка 21. Статута Општине Сремски Карловци 

(„Службени лист општине Сремски Калровци“ број 7/2019), Општинско веће општине 

Сремски Карловци својој 42. седници, одржаној  дана 1. jула 2021. године доноси 

 

О Д Л У К У  

 

о расписивању Јавног позива Удружењима грађана да предложе своје представнике 

за кандидате, односно појединцима да се кандидују за чланство у радној групи за 

израду Локалног антикорупцијског плана (ЛАП) Општине Сремски Карловци,  

као и за укључење у поступак ревизије и финализације  

ЛАП-а по појединим областима 

 

  

Члан 1.  

 Доноси се Одлука о расписивању Јавног позива Удружењима грађана да предложе 

своје представнике за кандидате, односно појединцима да се кандидују за чланство у 

радној групи за израду Локалног антикорупцијског плана Општине Сремски Карловци, 

као и за укључење у поступак ревизије и финализације ЛАП-а по појединим областима. 

Члан 2. 

 Текст Јавног позива чини саставни део ове Одлуке. 

 

 Члан 3. 

Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Општине Сремски Карловци“ и на 

интернет страници Општине Сремски Карловци sremskikarlovci.rs  

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Општина Сремски Карловци 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Број: 69-3/2021-I/1-1 

Дана 1. јула 2021. године                                                        Алесандар Саша Стојкечић 

Сремски Карловци        


